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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ANEKS - KONTRATE

Numri i kontratés:!: 651-24-5546-2-3-5/C630

KUVENDI KOMUNAL- GJILAN, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

PRO MEDICAL SH.P.K., adresa Rr.Kadri Zeka, 70000, Ferizaj, Lipjan (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

Furnzim me karrikat Stomatologjike dhe pasije tjera-Ankes Kontrat nr me numér té brendshém:
651-23-10457-1-2-1

i. Duke

ii.Duke

pasur parasysh se palét kontraktuese t&€ pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi
kryerien e punéve pér Furnzim me karrikat Stomatologjike dhe pasije tjeranr. té
prokurimit 651-23-10457-1-2-1 té datés 08.02.2024 16/14896 e cila kontraté éshté né
realizim e sipér.

u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtes€é né kontratén bazé&, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim té njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té&€ punéve pér Furnzim me karrikat Stomatologjike dhe pasije
tjeraKontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé té lidhin aneks kontraté pér kryerjen e
punéve shtesé sipas ofertés sé datés 26.10.2023 me kushte té njéjta si né kontratén
bazé.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé qé éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 4,495.00€sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive té
dhéna né Dosjen e tenderit nr. té prokurimit 651-23-10457-1-2-1

3. Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé té Menaxheréve té
Projekti t, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

4. Pagesa e punéve shtesé do té& béhet né bazé té konstatimit t& Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit té€ punéve.

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit gé duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

1 ju lutemi referojuni kétij numri té kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.



6. Té gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.

Kjo kontraté é&shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Kujtim Bajrami

Pozita: Zyrtar pé jés i pfokurimit
Nénshkrimi: TR
Data:

Vula:

Pér Kontraktuesin

Emri: Adnan Bala
Pozita: Drejtor
Nénshkrimi:
Data: 12.07. /
Vula:
/
0 2




Lista e pérshkrimit té ¢gmimeve
. gmimi poy Totali (me
Pérshkrimi Njésia Matése |Sasia |njési (me
TVSh)-€ TVSH)-€
Demontimi i karrigave té vjetra
1 |Stomatologjike ekzistuese dhe largimi sherbim 7 175.00€ 1,225.00€
té béhet nga vendodhja
Montimi dhe instalimi i karrigave té .
2 . . sherbim 7 105.00€ 735.00€
reja Stomatologjike
Lidhi - 8 ujit, kanalizimit, .
g [HeMEMESsEm 16 0)g,; kealizimi sherbim 7 14.00€ 98.00€
dhe sistemit té ajrit
Shpérndarja e rrjetit té sistemit té ajrit
4 [P1PErNAar]a e Tetitic sistemit te ajn sherbim 7 22.00€ 154.00€
té pérbashkét né té gjitha ordinancat
Montimidhe | i -
5 ontlmnq e u?sta imi i tavolinave sherbim 12 e e
laboratorike pér 12 persona
Shpérndarja me sistem té ajrit té
6 |pérbashkét pér té gjitha tavolinat pér sherbim 12 88.00€ 1,056.00€
12 persona
7 Mont.imi i mikromotoreve pér té gjitha sherbim 12 22.00€ 264.00€
tavolinat
8 |Montimi dhe instalimi i kompresoreve sherbim 1 34.00€ 34.00€
9 [Montimi dhe instalimi i sterilizatoreve sherbim 4 23.00€ 92.00€
10 :ar:'tj' Fer Gyp (pEFtETUIUr gypin € m 70 1.50€ 105.00€
)
11 Egka lidhése pér shpérndarjen e ajrit - 10 11506 15.00€
12 |Gyp per air cope 150 1.50€ 225.00€
TOTALLI: 4,495.00€
IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
EMRI | OE: PRO MEDICAL
EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT
TE OF: Adnan Bala ) 4
: (]
NENSHKRIMI: > 4kl ST
DATA: 18.06.2024 | A :"%\
VULA: =_ PR ;i

Y

Pérgjegjésia pér llogaritjen e listés sé pérshkrimit té ¢gmimeve mbetet te OF
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POLICE SIGURIMI b
P H I Sl l/ INSURANCE POLICY =@

KOMPANRIA E SICURIMEVE - INSURANCE COMPANY L,

Lloji i Garancisé: Garanci Kontrate

Seria | 10001107985
Pér

KUVENDI KOMUNAL- GULAN

DUKE PASUR PARASYSH QE

PRO MEDICAL SH.P.K,

ka maré pérsipér té Iéshoj njé sigurim té realizimit lidhur me kontratén me titull

Furnzim mea karrikat Stamatoloaiike dhe pasiie tiera-Ankes Kontrat

té dhéné me numrin e Prokurimt

651-23-10457-1-2-1

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron té 1éshojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e
dhéné t& prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kété garanci:

PER KETO ARSYE vértetojmé qé ne jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emér t& Operatorit Ekonomik, deri né njé shumé totale prej

448.50 € Kater Qind & Katérdhjeté e Néentée Euro e Pesedhjete Cent

dhe ne marrm pérsipér té ju pagujmé, me kérkesén tuaj té paré me shkrim qé deklarchen qé Operaton Ekonomik ka béré gabim sepse:

* Autoriteti kontraktues éshté konfrontuar me humbje substanciale qé jané rezultat i déshtimit t& Operatorit Ekonomik pér té kryer obligimet e veta sipas
kontratés; dhe/ose

* Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo shkakton dém té konsiderueshém te Autoriteti kontraktues dhe/ose kérkon nga Autoriteti
kontraktues té béjé shpenzime té konsiderueshme pér realizimin e késaj kontrate; dhe/ose

* Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo ka léné pa pagesé shumé punétord, nénkontraktues, dhe/ose furnizues material; ose

* Oferté jonormalisht e ulét e dordzuar nga Operatori Ekonomik zbulon gé kjo oferté nuk mund té realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, té githa
shumat brenda limiteve té

449.50 €

i éshté théné mé lart, pa pasur nevojé qé té déshmohet ose té jepen arsyet ose bazat pér kérkesén tugj ose pér shumén e specifikuar kétu.

Kjo garanci 8shté e viefshme prej datés 12.07.2024 der mé 16.08.2024
Léshuar né Prightine daté 12.007.2024
o . bl
Nénshkrimi dhe vula e Garantuesit \[ ?} cezniCa
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